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Чемпіонат U-21
2020/21 6-й тур, Матч №41

П`ятниця, 16.10.2020, 14:00, "Минай", Минай. 10°C.

«Минай» Минай

4 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Кашка Дмитро
5 Луців П
14 Сягровський Максим
15 Ромашев Денис
8 Шевченко Данило
71 Луців В
23 Кашперук Іван
90 Федоров Олексій
19 Гуменяк Дмитро
21 Шпак Олексій (К)
17 Гукасян Ашот

Запасні
32 Гумметов Давид
13 Чистяк Іван
16 Кравченко Антоній
29 Сахно Олександр
9 Скала Владислав
77 Навроцький Максим

Тренер
Кабачок Дмитро

1 Кравцов Павло
17 Співак Ігор
27 Мамросенко Іван
3 Шушко Павло
31 Царюк Ілля
77 Тищенко Ігор
8 Вискребенцев Андрій (К)
54 Плакса Родіон
9 Байдал Антон
7 Козицький Микита
11 Кожевніков Олександр

Запасні
12 Поспєлов Артем
21 Кошкош Іван
4 Ухань Ілля
34 Фурсенко Микита
14 Маслов Федір
22 Алізаде Тугай
19 Дмитрієв Данило

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Синишин Юрій
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 6-й тур, Матч №41
П`ятниця, 16.10.2020, 14:00, "Минай", Минай. 10°C.

«Минай» Минай 4 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
14 Сягровський Максим 12'

14' 3 Шушко Павло

17 Гукасян Ашот
77 Навроцький Максим 29'

29' 8 Вискребенцев Андрій

21 Шпак Олексій 33'

14 Сягровський Максим 34'

21 Шпак Олексій 45'

46' 3 Шушко Павло
21 Кошкош Іван

19 Гуменяк Дмитро
13 Чистяк Іван 46'

71 Луців В 70'

71' 7 Козицький Микита
19 Дмитрієв Данило

77' 11 Кожевніков Олександр

78' 54 Плакса Родіон
22 Алізаде Тугай

90 Федоров Олексій 84'

86' 31 Царюк Ілля
4 Ухань Ілля

77 Навроцький Максим 86'

87' 77 Тищенко Ігор

23 Кашперук Іван
9 Скала Владислав 88'

90 Федоров Олексій
16 Кравченко Антоній 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


